
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/55/2011 Rady Gminy Tuczępy z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie 
gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez jednostki budżetowe gminy Tuczępy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U.2024, 
poz. 609 ze zm.) art. 223 ust 1 i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023, 
poz.1270 ze zm.) – Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr VI/55/2011 Rady Gminy Tuczępy z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie gromadzenia na 
wydzielonym rachunku dochodów przez jednostki budżetowe gminy Tuczępy §1 otrzymuje brzmienie:  
Tworzy się wydzielone rachunki dochodów w następujących  jednostkach budżetowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Tuczępy; 

a) Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Nizinach. 

b) Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Tuczępach. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy uchwały Nr VI/55/2011 Rady Gminy Tuczępy z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie 
gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez jednostki budżetowe gminy Tuczępy pozostają bez 
zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1396D15D-9A23-47C3-9971-DE4A7F1DFE1A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.223 ustawy o finansach publicznych (t.j.Dz. U. 2023 r., poz.1270 ze zm.) samorządowe 
jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w  ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe gromadzą na wydzielonym rachunku dochody określone w uchwale przez organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego. W związku z likwidacją Gimnazjum im. J .Piłsudskiego w Jarosławicach 
oraz Szkoły Podstawowej im. gen. W. Andersa w Kargowie, zasadne jest aby wykreślić je z wykazu jednostek, 
które prowadzą rachunek dochodów własnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1396D15D-9A23-47C3-9971-DE4A7F1DFE1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


